
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00335054- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La  RD-2021-585-E-UNC-DEC#FCS dictada en fecha 07 de Octubre del 2021; y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante la RD-2021-585-E-UNC-DEC#FCS se amplia la  RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS, estableciendo
que la fecha de la renuncia condicionada al beneficio jubilatorio de la Prof. Nilda Inés Torcigliani, Leg. 23.317, es a
partir del 9 de agosto de 2021.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

 
Artículo 1°: Ratificar en todos sus términos la RD dictada Ad-Referéndum del HCD N°  RD-2021-585-E-UNC-
DEC#FCS, que forma parte de la presente. 
 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.





Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EE-2021-00335054-UNC-ME#FCS


 
VISTO:


Que en la RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS -de fecha 9 de agosto de 2021- y rectificatorias, se omitió
involuntariamente consignar la fecha a partir de la cual debe considerarse la renuncia condicionada al beneficio
jubilatorio de la Prof. Nilda Inés Torcigliani, Leg. 23.317; y


CONSIDERANDO:


Que es necesario ampliar la RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS en la que se deberá consignar que la renuncia
condicionada al beneficio jubilatorio de la Prof. Nilda Inés Torcigliani, Leg. 23.317, es a partir del 9 de agosto del
corriente año.


Por ello:


LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


AD REFERÉNDUM DEL HCD


RESUELVE:


Artículo 1º: Ampliar la RHCD-2021-211-E-UNC-DEC#FCS, estableciendo que la fecha de la renuncia
condicionada al beneficio jubilatorio de la Prof. Nilda Inés Torcigliani, Leg. 23.317, es a partir del 9 de agosto de
2021.


Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Elevar al Honorable Consejo Directivo. Oportunamente archivar.









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Miércoles 13 de Octubre de 2021

		numero_documento: RD-2021-585-E-UNC-DEC#FCS

				2021-10-13T17:36:45-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Alejandro Eugenio González

		cargo_0: Secretario de Coordinación

		reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-10-13T17:43:56-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: María Inés Peralta

		cargo_1: Decana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-10-13T17:51:17-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-301-E-UNC-DEC#FCS
		2021-11-24T09:17:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T11:15:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T11:15:42-0300
	GDE UNC




